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Kaunas 

Projekto pavadinimas: sandėliavimo paskirties pastato, Pievų g. 1B, Alytuje, statybos 

projektas 

 

I. PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ VIEŠINIMO PROCEDŪRA 

Projektinių pasiūlymų viešumą užtikrinančios procedūros buvo atliktos vadovaujantis STR 

1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“ VIII skyriaus „Visuomenės informavimas 

apie numatomą statinių (jų dalių) projektavimą ir visuomenės dalyvavimas svarstant statinių (jų dalių) 

projektinius pasiūlymus“ nuostatomis. 

Prašymas informuoti visuomenę apie parengtus statinių projektinius pasiūlymus buvo 

užregistruotas IS „Infostatyba“ 2022-10-21, registracijos Nr. ISP-100-221021-04991. 

Apie rengiamus projektinius pasiūlymus, visuomenė buvo informuotą pastatant stendą 

statybos vietoje ir Alytaus miesto savivaldybės tinklapyje. A2 formato stendas buvo pakabintas 2022-

10-26 gerai matomoje vietoje, prie pagrindinės gatvės. Jame buvo pateikta: informacija apie statytoją 

ir projektinių pasiūlymų rengėją, susipažinimo su projektiniais pasiūlymais galimybės, pasiūlymų 

teikimo bei planuojamo viešojo susirinkimo vieta, laikas ir sąlygos, projektinių pasiūlymų medžiaga – 

sklypo planas ir vizualizacija realioje aplinkoje. 

Alytaus miesto savivaldybės tinklapyje 2022-10-24 skelbimų skiltyje buvo patalpintas 

pranešimas apie visuomenės informavimą apie numatoma sandėliavimo paskirties pastato, Pievų g. 

1B, Alytuje, projektavimą, nuoroda https://www.alytus.lt/lt/skelbimai/visuomenes-informavimas-

apie-numatoma-sandeliavimo-paskirties-pastato-pievu-g-1b-alytuje-projektavima. Pranešime pateikta 

informacija apie statytoją ir projektinių pasiūlymų rengėją, pasiūlymų teikimo bei planuojamo viešojo 

susirinkimo vieta, laikas, prisijungimo nuorodą. Pridėti projektiniai pasiūlymai ir vaizdinė 

informacija. 

 

II. PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI 

Projektinių pasiūlymų sudėtis: aiškinamasis raštas, sklypo plano brėžinys, architektūriniai 

brėžiniai, vizualizacija. Prie projektinių pasiūlymų buvo pateikta: patvirtinta projektinių pasiūlymų 

rengimo užduotis, žemės sklypo ir pastatų nuosavybės dokumentai, statytojo įgaliojimas ir 

pageidavimas susirinkimą rengti nuotoliniu būdu per ZOOM platformą. 

 

 

https://infostatyba.planuojustatau.lt/eInfostatyba-external/views/document/application/application.xhtml?id=1978564
https://www.alytus.lt/lt/skelbimai/visuomenes-informavimas-apie-numatoma-sandeliavimo-paskirties-pastato-pievu-g-1b-alytuje-projektavima
https://www.alytus.lt/lt/skelbimai/visuomenes-informavimas-apie-numatoma-sandeliavimo-paskirties-pastato-pievu-g-1b-alytuje-projektavima


 
 

 

III. VIEŠAS SUSIRINKIMAS. 

Susirinkimas vyko 2022-11-11, 15.00 val., nuotoliniu būdu, naudojant vaizdo konferencijų ir 

pokalbių platformą Zoom. Viešo susirinkimo metu buvo daromas vaizdo ir garso įrašas. Susirinkime 

dalyvavo projektuotojo atstovai, statytoją atstovaujantis asmuo.  

Iki viešo susirinkimo ir jo metu Savivaldybės administracijos direktoriaus ir visuomenės 

atstovų pasiūlymų nebuvo gauta. 

Per valandą nuo susirinkimo pradžios neprisijungė nė vienas visuomenės atstovas. 

Konstatuota, kad viešojo supažindinimo procedūra atlikta, o visuomenė nesuinteresuota dėl pastato 

statybos. Viešasis susirinkimas laikomas įvykusiu.  

Viešo susirinkimo vaizdo ir garso įrašą saugoja projektuotojas ir statytojas. Viešai peržiūrai 

vaizdo įrašo nuoroda: https://youtu.be/WdtLqaA8iOk 

 

Ataskaitą parengęs projektuotojas:  

 

UAB „Darni architektūra“, projekto vadovė Vilma Adomaitienė 

 


